
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora Szkoły
Podstawowej w Osiu

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz.
1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

 

Ostatnia aktualizacja
02/09/2022
Data opublikowania
02/09/2022
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/825-zarzadzenie-nr-30322-wojta-gminy-osie-z-dnia-31-sierp
nia-2022-r


